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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 13 Kobiet, 50m grzbietowy Open
09.05.2024 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 37.46 368
2. KOWALSKA Dominika 12 LKS ,,Opocznianka'' 37.47 368
3. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 37.59 364
4. GRUDZIŃSKA Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.77 359
5. WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 38.35 343
6. ŻYDOWO Zuzanna 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 39.27 319
7. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 39.48 314
8. WILANOWSKA Maja 12 MUKS Wodnik Łask 39.54 313
9. KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.13 299

10. CHŁODNICKA Nikola 12 MKS Jedynka Łódź 40.51 291
11. KRAMARZ Sylwia 12 UKS Nawa Skierniewice 41.64 268
12. KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice 42.52 252
13. BUTRYM Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.63 250
14. JEŻEWSKA Agata 12 MKS Trójka Łódź 42.98 244
15. BŁĘCKA Pola 12 UKS SP-149 Łódź 43.61 233
16. SZADKOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 43.90 229
17. CIOŁEK Tatiana 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 44.20 224
18. KOSZAŃSKA Apolonia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.04 212
19. FAJKOWSKA Zofia 12 MKS Jedynka Łódź 45.77 202
20. BUJNOWICZ Zofia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.97 187
21. ZBOROVSKA Daryna 12 UKS Nawa Skierniewice 48.36 171
22. KARAŚKIEWICZ Lena 12 UKS Nawa Skierniewice 49.13 163

CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 49.13 163
24. JATCZAK Łucja 12 MUKS Zgierz 51.70 140

DYSKW. LEWANDOWSKA Maja 12 KP Raw-Swim 48.03
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

13 lat

1. PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.69 506
2. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 35.11 447
3. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 36.07 412
4. MAZUR Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 36.65 393
5. CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 37.24 375

LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 37.24 375
7. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 37.45 368
8. JANKIEWICZ-DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 38.00 353
9. KRAWCZYK Nella 11 UKS Nawa Skierniewice 38.15 349

10. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 39.08 324
11. LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.34 318
12. LEWANDOWSKA Agata 11 KP Raw-Swim 39.70 309
13. JUSZCZAK Lena 11 MKS Trójka Łódź 40.53 291
14. STANIK Nina 11 LKS ,,Opocznianka'' 40.72 287
15. MUSZYŃSKA Lena 11 EKS Skra Bełchatów 40.87 283
16. ADAMCZEWSKA Alicja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.30 275
17. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 42.40 254
18. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 42.67 249
19. LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.81 246
20. TOMCZAK Agata 11 MUKS Wodnik Łask 43.15 241
21. RŻANEK Oliwia 11 MKS Trójka Łódź 44.93 213
22. KRZYSZTOFIK Zuzanna 11 MKS Trójka Łódź 46.02 198
23. PADUSZYŃSKA Sara 11 MKS Trójka Łódź 46.34 194
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

24. KOLASA Barbara 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.15 184

14 lat

1. URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice 33.81 501
2. GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź 35.00 451
3. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 35.07 449
4. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 35.85 420
5. WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice 36.21 408
6. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 38.78 332
7. OWSIAK Mia 10 MUKS Wodnik Łask 38.79 332
8. JARECKA Hanna 10 KP Raw-Swim 38.84 330
9. GŁOGOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.18 277

10. MICHALSKA Zofia 10 UKS Nawa Skierniewice 41.73 266
11. KALISZEWSKA Amelia 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 42.75 248

15 lat

1. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 30.52 681
2. SZUBERT Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 35.19 444
3. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 36.59 395
4. KOWALCZYK Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.59 337

16 lat

1. PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.06 490
2. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 34.45 473
3. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 36.23 407
4. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 37.80 358
5. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.82 331
6. WĘGRZYCKA Katarzyna 08 EKS Skra Bełchatów 40.76 286

Open

1. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 30.52 681
2. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 31.69 608
3. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 32.33 573
4. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 32.43 568
5. PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.69 506
6. URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice 33.81 501
7. PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.06 490
8. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 34.45 473
9. GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź 35.00 451

10. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 35.07 449
11. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 35.11 447
12. SZUBERT Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 35.19 444
13. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 35.85 420
14. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 36.07 412
15. WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice 36.21 408
16. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 36.23 407
17. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 36.59 395
18. MAZUR Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 36.65 393
19. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 36.83 387
20. CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 37.24 375

LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 37.24 375
22. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 37.45 368
23. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 37.46 368
24. KOWALSKA Dominika 12 LKS ,,Opocznianka'' 37.47 368
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 13, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 37.59 364
26. JEZIORSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 37.74 360
27. GRUDZIŃSKA Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.77 359
28. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 37.80 358
29. JANKIEWICZ-DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 38.00 353
30. KRAWCZYK Nella 11 UKS Nawa Skierniewice 38.15 349
31. WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 38.35 343
32. KOWALCZYK Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.59 337
33. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 38.78 332
34. OWSIAK Mia 10 MUKS Wodnik Łask 38.79 332
35. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.82 331
36. JARECKA Hanna 10 KP Raw-Swim 38.84 330
37. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 39.08 324
38. ŻYDOWO Zuzanna 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 39.27 319
39. LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.34 318
40. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 39.48 314
41. WILANOWSKA Maja 12 MUKS Wodnik Łask 39.54 313
42. LEWANDOWSKA Agata 11 KP Raw-Swim 39.70 309
43. KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.13 299
44. CHŁODNICKA Nikola 12 MKS Jedynka Łódź 40.51 291
45. JUSZCZAK Lena 11 MKS Trójka Łódź 40.53 291
46. STANIK Nina 11 LKS ,,Opocznianka'' 40.72 287
47. WĘGRZYCKA Katarzyna 08 EKS Skra Bełchatów 40.76 286
48. MUSZYŃSKA Lena 11 EKS Skra Bełchatów 40.87 283
49. GŁOGOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.18 277
50. ADAMCZEWSKA Alicja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.30 275
51. KRAMARZ Sylwia 12 UKS Nawa Skierniewice 41.64 268
52. MICHALSKA Zofia 10 UKS Nawa Skierniewice 41.73 266
53. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 42.40 254
54. KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice 42.52 252
55. BUTRYM Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.63 250
56. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 42.67 249
57. KALISZEWSKA Amelia 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 42.75 248
58. LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.81 246
59. JEŻEWSKA Agata 12 MKS Trójka Łódź 42.98 244
60. TOMCZAK Agata 11 MUKS Wodnik Łask 43.15 241
61. BŁĘCKA Pola 12 UKS SP-149 Łódź 43.61 233
62. SZADKOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 43.90 229
63. CIOŁEK Tatiana 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 44.20 224
64. RŻANEK Oliwia 11 MKS Trójka Łódź 44.93 213
65. KOSZAŃSKA Apolonia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.04 212
66. FAJKOWSKA Zofia 12 MKS Jedynka Łódź 45.77 202
67. KRZYSZTOFIK Zuzanna 11 MKS Trójka Łódź 46.02 198
68. PADUSZYŃSKA Sara 11 MKS Trójka Łódź 46.34 194
69. BUJNOWICZ Zofia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.97 187
70. KOLASA Barbara 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.15 184
71. ZBOROVSKA Daryna 12 UKS Nawa Skierniewice 48.36 171
72. KARAŚKIEWICZ Lena 12 UKS Nawa Skierniewice 49.13 163

CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 49.13 163
74. JATCZAK Łucja 12 MUKS Zgierz 51.70 140

DYSKW. LEWANDOWSKA Maja 12 KP Raw-Swim 48.03
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.


